
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

10

102

101

878

713

77

7

5

28

11

217

Name

GABRIEL BOHRER ANDRIGO

GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE

OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS

ADMILTON FARIAS

MAURICIO RICARDO HEINDRICKSON DE ABREU

IVO PETRAS KURAHASHI KONELL

RAFAEL BECKER

ERIK ONOFRE VITORASSI SOARES

VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA

JOAO PEDRO SCHMITT

MURILO FELISBINO JACINTO

Best Tm

1:50.455

1:53.087

1:56.261

1:56.462

1:56.948

1:57.820

1:58.711

1:59.631

2:00.109

2:02.339

2:14.996

Diff

2.632

5.806

6.007

6.493

7.365

8.256

9.176

9.654

11.884

24.541

In Lap

4

3

4

3

3

4

2

2

3

4

2

Cidade

MARAU

BLUMENAU

FORQUILINHA

GARUVA

ORLEANS

JARAGUA DO SUL

ITAPIRANGA -SC

TUBARAO

JARAGUA DO SUL

FLORIANOPOLIS

JAGUARUNA

Patrocínio

PNEUS RINALDI/M3 SUSPENSOES/FLY/MR PRO/MATTOS RACING/ES CAPA

MCR RACING, GAIA MX, DURAG, PANIFICADORA NICE, MOTOVAN

SIDI MOTOS, FAUSTO AUTOMOVEIS, TRIP SURF, MARANGONI M. CONST

SUPERMERCADO FARIAS/RONI RACING/AVTEC

BELPARTS/ MARCON PREPARACOES/ ARTGRAFICOS/ DME DE ORLEANS/ G

/IMPRESSORA IPIRANGA/RACE PARTS/TBT/KONNEL PNEUS\KINHA RACIN

RINALDI, PREF.MUN.ITAPIRANGA,,POD,FLY,100%,ALPINESTAR,BRMX,

PROLUB LUBRIFICANTES,RETIFICA STA CATARINA,FALMAR GRAFICOS,I

IMS RACING, TBT RACING, AVETC, JB MOTOS, RACE PARTS, KINHA R

IMOBILIARIA SUPER, MOTOSHOP, BSD, RICHARD BEIROS

TRIP SURF, SID MOTOS-GEOVANE MOTO RACING

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

6ª Etapa Catarinense de Motocross
Nacional / Júnior

2º Treino

Practice started at 16:59:40

Rancho Queimado 0,000 Km

2/12/2017 16:00

Federação Catarinense de Motociclismo


